ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пт Р0. М. оШ? №

г. Новозыбков

О продлении месячника безопасности
жизни людей на водных объектах
Новозыбковского городского округа в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях стабилизации обстановки и снижения количества
происшествий на водных объектах городского округа:

1. Мероприятия месячника безопасности утвержденные
распоряжением главы администрации города Новозыбкова Брянской области
от 16.05.2019 № 128-р продлить по 4 августа 2019 года.

2. Утвердить дополнительный план мероприятий месячника
безопасности на водных объектах Новозыбковского городского округа
(приложение).

3. Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на интернет - сайте администрации города.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Грудина А.М.

Глава администрации города

1
исп. Копылов В.В. /
т. 5-69-08 / У